
財産 目録

平成28年 5月 31日 現在

NPO法人 倉koi実行委員会

(単位 :円 )

資 産 ・負 債 の 内 訳 金額

資産の部

1.流動資産

現金預金

普通預金 中国銀行 倉敷駅前支店

普通預金 郵便貯金

未収入金

講演会チケット 集金代行分

流動資産合計

2218387

資産合計

負債の部
1.流動負債

短期借入金

未払金

小田上和清

山畑和久

帯江屋 印刷代等

流動負債合計

負債合計

149,571

48,778

195,204

393,553

393,553

437,675

100,000

205,400

743,075

743,075

井引純資産 -349.522



平成27年度特定非営利活動に係る事業会計貸借対照表

(平成28年 5月 31日 )

NPO法人 倉koi実行委員会

単位 :円

科 目 金 額

資産の部

1流動資産

現金・預金

未収入金

流動資産合計

資産合計

負債の部

1流動負債

短期借入金

未払金

流動負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産額

当期正味財産増加額 (減少額 )

正味財産合計

負債及び正味財産合計

Ⅲ

198,349

195.204

537,675

205,400

-123,416

-226,106

393.553

393,553

743,075

743,075

-349,522

393,553


